勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于转发《关于开展<青少年学法手册>读书征文活动的通知》的通知

全县各中小学（含民办学校）:
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实“七五”普法规划，深入开展青少年法治宣传教育工作，提高青少年的法治意识和法制素质，现将《关于开展<青少年学法手册>读书征文活动的通知》（西司联〔2018〕18号）读书征文活动转发给你们，请各校（园）学习文件按照征文活动的相关事宜通知做好征文活动，相关要求如下:
征文活动对象是全县小学（含民办学校）六年级、初中、高中（职中）三个组，请按文件要求每个组按学校选2篇，于2018年11月5日上报县教育局安保办。
联系人：李伙保
电  话：0691-5199210      13988102160
邮  箱：mhxjyjabb@126.com

附  件：关于开展《青少年学法手册》读书征文活动的通知

勐海县教育局
2018年9月30日
 (
- 1 -
)